Universidade do Estado da Bahia – UNEB

Pró-Reitoria de Extensão - PROEX

Unidade Acadêmica de Educação à Distância UNEAD

Grupo de Pesquisa Memória da Educação na Bahia - PROMEBA

PROCESSO SELETIVO EQUIPE ACADÊMICA EDUCAÇÃO QUILOMBOLA EDITAL Nº 37/2022
Aviso nº 060/2022, publicado no D.O.E. de 10/05/2022

A PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO (PROEX) DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA (UNEB) no

uso de suas atribuições legais e regimentais RESOLVE tornar público o Resultado Preliminar,

conforme Anexo I, do Edital 037/2022 – da Seleção Pública Simplificada para Composição da

Equipe Acadêmica do Curso de Educação Escolar Quilombola para professores, gestores,

técnicos dos Núcleos Territoriais da Educação (NTEs) e lideranças quilombolas.

  Os recursos deverão ser enviados para o e-mail: edquilombo@uneb.br no período de 1º e

2/06/2022.

RESULTADO PRELIMINAR

COORDENADOR ADJUNTO – COD. 602

NOME CLASSIFICAÇÃO

247000022 1º

COORDENADOR PEDAGÓGICO – COD. 603

NOME CLASSIFICAÇÃO

247000029 1º

247000057 2º (Art.5.3, b)

247000067 3º

247000041 4º

247000032 5º

247000069 6º

247000005 7º

247000053 8º

COORDENADOR FINANCEIRO – COD. 605

NOME CLASSIFICAÇÃO

247000015 1º

COORDENADOR ADMINISTRATIVO – 604

NOME CLASSIFICAÇÃO

247000062 1º

247000016 2º

247000021 3º

247000013 4º

ASSISTENTE ADM/ACADÊMICO – COD. 607

NOME CLASSIFICAÇÃO

247000035 1º

247000024 2º (Art. 5.3, d)

247000046 3º

247000055 4º

247000020 5º (Art. 5.3, d)

247000025 6º

247000023 7º

247000038 8º

247000064 9º

247000034 10º

247000019 11º

247000002 12º

ASSISTENTE ADMINISTATIVO – COD. 608

Nº. INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

247000001 1º

247000061 2º

247000071 3º

247000027 4º

ASSISTENTE FINANCEIRO – COD. 606

NOME CLASSIFICAÇÃO

247000017 1º

247000047 2º

247000044 3º

247000031 4º

Salvador, 31 de maio de 2022.

Rosane Vieira

Pró-Reitora de Extensão da UNEB